國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：許禕芳
電話：03-5715131#73010
傳真：03-5619475
電子信箱：yf0604@gapp.nthu.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：清教育字第1139004429號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024GirlsTECHAction科技女孩未來設計工作坊簡章.pdf附件1

主旨：檢送財團法人聯發科技教育基金會與本校竹師教育學院共
同辦理「2024 Girls! TECH Action科技女孩未來設計工作
坊」簡章乙份，敬請轉知所屬學生並鼓勵踴躍報名參與，
請查照。

說明：
一、活動宗旨：為建構女性對科技職涯的想像，鼓勵更多女性

人才投入科技相關產業，並運用其專業知識推動世界前
進，聯發科技教育基金會與聯發科技股份有限公司將於今
年暑假辦理「2024 Girls! TECH Action科技女孩未來設計
工作坊」，並由本校竹師教育學院共同協辦此活動。

二、活動日期： 113年8月10日(六)至11日(日)，共計2日。
三、活動地點：國立清華大學及聯發科技公司新竹總部。
四、報名期間：即日起至113年7月1日中午12:00止。
五 、 報 名 方 式 ： 全 面 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址

（https://bit.ly/2024_GirlsTechAction_Apply) 。
六、活動費用：本次活動由聯發科技教育基金會全額贊助，報

名後經審查通過錄取之學生無須繳交任何費用。
七、活動最新消息請見聯發科技教育基金會網站「申請專區」

(https://www.mediatekfoundation.org)或臉書粉絲專頁
(https://www.facebook.com/mediatekfoundation)。

八、活動聯繫人：聯發科技教育基金會黃詣絜小姐，電話
(03)5670766 分 機  15357 ， E-mail ：
edie.huang@mediatek.com。

國立基隆女子高級中學
113/06/07

1130004582

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：財團法人聯發科技教育基金會、本校竹師教育學院電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁